
 

 

  

 

 

 

 

 

  

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З  

 
25.05.2022       Донецк     № 365-ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об утверждении Порядка обеспечения вещевым довольствием и продовольственного 

обеспечения пленных, а также обеспечения их средствами личной гигиены 

 

В целях надлежащей организации обеспечения вещевым довольствием, 

продовольственным обеспечением пленных, а также обеспечения их средствами 

личной гигиены, во исполнение подпункта 12.2 пункта 12 Постановления 

Государственного комитета обороны Донецкой Народной Республики от  

26 апреля 2022 года № 31 «О пленных», руководствуясь пунктом 4.4 раздела IV 

Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного 

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 27 мая 2019 года № 158, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок обеспечения вещевым довольствием и 

продовольственного обеспечения пленных, а также обеспечения их средствами личной 

гигиены (прилагается). 

 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Директора 

Государственной службы исполнения наказаний Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Министр         Ю.Н. Сироватко 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 5130 

от « 27 »         мая        2022  г. 

http://npa.dnronline.su/2019-05-28/ukaz-glavy-donetskoj-narodnoj-respubliki-158-ot-27-05-2019-goda-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovan-28-05-2019g-vneseny-izmeneniya.html

	МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
	П Р И К А З
	25.05.2022       Донецк     № 365-ОД



